SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

CONVÊNIO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

     NOVA SANTA BÁRBARA – PARANÁ -  FONE/ FAX: 3266-1295,  99168-8329 e 99168-2892

CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br
SAMAE

Nova Santa Bárbara - PR

Portaria nº 008/2020

A Diretora Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Nova Santa

Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no

Art. 21 da Lei Municipal Nº 613/2012, de 30 de Janeiro de 2012.

 RESOLVE:

Art. 1º - Conceder à servidora relacionada  no Anexo Único, promoção por progressão

automática com avanço de 02(duas) referências na tabela de vencimentos do cargo,

conforme devidamente especificado.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as

disposições contrárias, com efeitos financeiros a partir de 01 de abril de 2020.

Nova Santa Bárbara, 23 de Abril de 2020.

____________________________

Daice Tosti dos Santos

Diretora Presidente do SAMAE

mailto:samaensb@onda.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

CONVÊNIO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

     NOVA SANTA BÁRBARA – PARANÁ -  FONE/ FAX: 3266-1295,  99168-8329 e 99168-2892

CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br
SAMAE

Nova Santa Bárbara - PR

ANEXO ÚNICO

Nome Cargo Nível Referência

anterior

Referência

atual

Ana Paula Bispo Gonçalves

Contadora

II

03

05

____________________________

Daice Tosti dos Santos

Diretora Presidente do SAMAE

mailto:samaensb@onda.com.br

	ANEXO ÚNICO